Выдача справки о месте захоронения родственников
(п. 2.37.. Перечня)
Славгородский районный исполнительный комитет
						Гр._____________________________
проживающего(ей)  ________________
телефон  __________________________
Паспорт серия/ № __________________
выдан ____________________________
__________________________________
__________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу выдать справку о месте захоронения _____________________________________________________________________________________умершего_______________________.

____________________					___________________
(дата подачи заявления)						(подпись заявителя)

Выдача справки о месте захоронения родственников
(п. 2.37.. Перечня)
Славгородский районный исполнительный комитет
						Гр.Мельниковой Ольги Викторовны
проживающего(ей)  ул. Колхозная, 5_
Могилевская область, г. Славгород, ул. Калинина, д.5__________________
телефон  2- 38 -76__________________
Паспорт серия/ № КВ 1348759_______
выдан Славгородским РОВД________
14.09.2001 г._______________________
Л.н. 4250581М058РВ4______________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу выдать справку о месте захоронения _____________________________________________________________________________________умершего_______________________.

_______________						___________________
(дата подачи заявления)						(подпись заявителя)
[bookmark: _GoBack]